سیده طاهره طهماسبی
افزود: در بیستمین
نمایشگاه مجازی با
عنوان »بازار ارغوان«
که ویژه شب یلداست و
از۲۰ تا ۳۰ آذرماه برگزار
می شود، محصولات
باکیفیت متناسب با
نیاز این دوره زمانی ارائه
می شود.

WWW.QUDSONLINE.IR دوشنبه ۲۲ آذر ۱400 8 جمادی الاول ۱443 ۱3 دسامبر ۲0۲۱ سال سی و چهارم شماره 9695 ویژه نامه 4074

افقی ◾
ــی مــعــاصــر خــالــق ــ ــران ــ ــگــســاز ای 1. آهــن
»بــــــاران عــشــق« - تــخــتــه بیضی شکل
در دســت نــقــاش ۲.